Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  097/2.022

AUTOR: JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento competente, a instalação de um ar condicionado na Capela Municipal de

Terenos.

JUSTIFICATIVA

      A presente indicação visa atender a solicitação dos

moradores, tendo em vista a falta de ventilação e refrigeração,  proporcionando assim

uma melhora na qualidade do ar e umidade para o ambiente.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2022.

JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

VEREADOR

Documento publicado em 2022-08-30 13:54:11 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 599411297